AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022

O MUNICÍPIO DE DEODÁPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,

através da Secretaria Municipal de Esporte, por intermédio do  Pregoeiro, no uso

de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO, referente ao Edital de Pregão Presencial 027/2022,  que tem

como objetoo Registro de Preços para Contratação futura de empresa para

Prestação de Serviços de Segurança não Armada para atendimento da

Secretaria de Esporte Cultura e Turismo do município, devido à alteração no

conteúdo do Edital. Assim sendo, será publicado novo edital NA MESMA

MODALIDADE oportunamente divulgado através do Diário Oficial do Município de

Deodápolis - MS. Ficaremos à disposição dos interessados na Prefeitura

Municipal de Deodápolis, através do fone (67) 3448 - 1894, e-

mail:editaisprefeituradeodapolis@gmail.com, no horário de expediente.

Deodápolis – MS, 19 de abril de 2022.

CLOVIS DE SOUZA LIMA
Pregoeiro

CELIO ROBERTO CAMPOS

Secretário Municipal de Esporte

mailto:editaisprefeituradeodapolis@gmail.com